

Accesorii de birou

I.D.: 53943454

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.641,32 RON - 1.641,32 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 78MM *30BUC 1 CUT * 1.81 lei = 1.81 lei | AGRAFE BIROU 50MM * 70BUC 4 CUT * 1.4 lei = 5.6 lei | AGRAFE BIROU 28MM *100BUC 8 CUT * 0.66 lei = 5.28 lei | ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA CU CONTAINER MARE SI CAPAC 3 BUC * 1.29 lei = 3.87 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M 2 ROLA * 2.5 lei = 5 lei | BANDA HARTIE ADEZIVA 48MM*20M 3 ROLA * 5.54 lei = 16.62 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 50 BUC * 4.45 lei = 222.5 lei | BURETIERA CU GEL 20GR 4 BUC * 3.71 lei = 14.84 lei | CANON CALCULATOR BIROU AS2400 14DIG 1 BUC * 39.96 lei = 39.96 lei | CAPSATOR METALIC 24/6-26/6, 25 COLI, 60% PW SV, NON ALUNEC H 2 BUC * 12 lei = 24 lei | CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE 35 BUC * 0.67 lei = 23.45 lei | PIX CORECTOR 12ML VARF METALIC WILLGO 2 BUC * 2 lei = 4 lei | CREION HB CU GUMA STABILO SWANO 4906 HEXAGONAL ROSU ASCUTIT 10 BUC * 0.86 lei = 8.6 lei | CREION MECANIC ROTRING TIKKY 1.0MM 1 BUC * 8.41 lei = 8.41 lei | DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE WILGO 3 BUC * 1.31 lei = 3.93 lei | DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP 500 BUC * 0.24 lei = 120 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 300 BUC * 0.39 lei = 117 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 150 BUC * 0.27 lei = 40.5
